
ZARZĄDZENIE NR 30/2014
WÓJTA GMINY KRZESZYCE

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy Krzeszyce.

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 
94 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzień 2 maja 2014 r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Krzeszyce, w zamian          
     za święto przypadające w sobotę 3 maja 2014 r. 

2.  Ustala się dzień 10 listopada 2014 r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Krzeszyce, w zamian za 
święto przypadające w sobotę 1 listopada 2014 r.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Krzeszyce.

Id: 1C036C12-7FE3-4A1F-BB92-EB99C8FBD438. Przyjęty Strona 1




